администрация муниципального образования

 «СЕЛО БОЛХУНЫ»

Постановление
22 января 2015 г                                                                        № _3_

О создании Координационного совета

по вопросам развития малого и среднего

предпринимательства

         В целях реализации муниципальной политики в сфере поддержки и развития предпринимательства, учета интересов предпринимателей, обеспечения координации действий представительнных и исполнительных органов власти муниципального образования «Село Болхуны», а также правоохранительных и контролирующих органов в вопросах устранения административных барьеров в развитии предпринимательства, привлечения субъектов предпринимательства к решению актуальных социально-экономических проблем муниципального района, руководствуясь Уставом муниципального образования «Село Болхуны», администрация МО «Село Болхуны»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

1.1. Состав координационного совета по вопросам развития малого и среднего предпринимательства при главе МО «Село Болхуны» (приложение № 1) ;

1.2. Положение о координационном совете по вопросам развития малого и среднего предпринимательства при главе МО «Село Болхуны» (приложение № 2);

3. Обнародовать данное постановление путем вывешивания на доске объявлений в администрации .

4.   Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Село Болхуны».

5.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава МО  "Село Болхуны»                                                 Н.Д.Руденко